
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie częściowego rozwiązania rezerwy celowej 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.1)), art.60 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.2)) oraz § 9 ust.2 uchwały nr XVI/180/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2020 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/180/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2020 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 13/2020 Burmistrza Żnina z dnia 21 stycznia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2020 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/200/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 lutego 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 53/2020 Burmistrza Żnina z dnia 6 marca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 wysokość wydatków budżetowych nie ulega zmianie i wynosi 119 180 963,55 zł. 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 2 ust.1 tiret pierwsze wysokość wydatków bieżących nie ulega zmianie i wynosi 101 536 940,54 zł. 

3) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 8 860 253,81 zł. 

4) W § 11 pkt 2 zmienia się wysokość rezerwy celowej z kwoty 3 313 223,40 zł na kwotę 3 278 223,40 zł. 

5) W § 11 pkt 2 lit. a)  zmienia się wysokość rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego z kwoty 320 000,00 zł na kwotę 285 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1649, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, poz.374 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309,poz. 1571, poz.1696, 

poz.1815 

Id: 6A85F721-5494-42DC-9235-AC65EE153835. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 69/2020 

Burmistrza Żnina 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 150,00 35 000,00 380 150,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 35 000,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 000,00 29 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 3 700,00 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 050,00 2 050,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 150,00 150,00 

758   Różne rozliczenia 3 442 878,40 -35 000,00 3 407 878,40 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 442 878,40 -35 000,00 3 407 878,40 
  4810 Rezerwy 489 655,00 -35 000,00 454 655,00 

Razem: 119 180 963,55 0,00 119 180 963,55 

Id: 6A85F721-5494-42DC-9235-AC65EE153835. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu nie skutkują zmianą w zakresie planu wydatków ogółem oraz
planu wydatków bieżących i majątkowych i dotyczą:

WYDATKI

1.Dział 758 – dokonano częściowego rozwiązania rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania
kryzysowego w kwocie 35 000,00 zł,

2.Dział 754 , rozdz. 75421 – dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na sfinansowanie zadań
z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z zapisami art. 19-20, 21 b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.
o zarządzaniu kryzysowym, w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r.
w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, na wniosek:

-Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w łącznej kwocie 18 500,00 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie zakupu środków ochrony osobistej, środków do dezynfekcji osobistej służb prowadzących
działania w zakresie zapobiegania skutków epidemii oraz środków niezbędnych do dezynfekcji urządzeń
i sprzętu użytego do tych działań,

- Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Żninie w łącznej kwocie 5 500,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z funkcjonowaniem od dnia 16 marca br. punktu
zbiorowej kwarantanny mieszczącego się w budynku Dziennego Domu Pobytu Senior + w Żninie,

- Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żninie w łącznej kwocie 11 000,00 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu środków do dezynfekcji osobistej pracowników Urzędu
Miejskiego w Żninie, środków do dezynfekcji pomieszczeń, urządzeń i sprzętu na terenie budynku UM
w Żninie.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2020 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu bez zmian 110 320 709,74 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 119 180 963,55 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 8 860 253,81 zł.

Id: 6A85F721-5494-42DC-9235-AC65EE153835. Podpisany Strona 1




